UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày       tháng  3  năm 2023

V/v dự thảo Kế hoạch chương

trình hành động quốc gia Người

cao tuổi năm 2023

Kính gửi:

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 07/03/2023 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc thực hiện Chương trình hành động quốc gia về người cao tuổi

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

Sở Y tế giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình phối hợp các cơ

quan, đơn vị liên quan tham mưu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành

động quốc gia Người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

Dự thảo Kế hoạch Chương trình hành động quốc gia Người cao tuổi gửi

về Sở Y tế trước ngày 31/03/2023.

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo đơn vị thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T14:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T21:39:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T21:39:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T21:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!